
Página núm. 78 BOJA núm. 242 Sevilla, 13 de diciembre 2011

El Real Decreto 597/2007, de 4 de mayo, viene a desa-
rrollar el mandato legal antes expresado, estableciendo las 
formalidades necesarias para la publicación de las sanciones 
impuestas por infracciones muy graves en materia de preven-
ción de riesgos laborales.

La Orden de la Consejería de Empleo de la Junta de An-
dalucía, de 7 de febrero de 2008, ejecuta y desarrolla deter-
minados aspectos del citado Real Decreto, fundamentalmente 
en la determinación del órgano competente para ordenar que 
se hagan públicas las sanciones, a los medios de publicación 
de las mismas y a la habilitación del Registro Público en el que 
se inscribirán las sanciones impuestas por infracciones muy 
graves en materia de prevención de riesgos laborales.

En virtud de los preceptos citados y conforme a la regula-
ción contenida en el artículo 3.3 de la Orden de 7 de febrero de 
2008, esta Dirección General de Seguridad y Salud Laboral

R E S U E L V E

Primero. Ordenar la publicación de la sanción impuesta 
en la Resolución de fecha 29 de junio de 2011, dictada por la 
Directora de Seguridad y Salud Laboral, acto administrativo 
que ha adquirido firmeza, en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía, que viene a confirmarla con la inclusión de los da-
tos siguientes:

Nombre o razón social de la empresa: Promarsal Andalucía, S.L.
Sector de actividad/CNAE: Comercio al por menor de mue-
bles, aparatos de iluminación y otros artículos para el hogar.
CIF: B14640692.
Domicilio social: C/ Cruz del Estudiante, 10, Puente Genil, 
Jaén.
Preceptos legales de tipificación de la infracción cometida:
Constituye infracción no paralizar ni suspender de forma inme-
diata, a requerimiento de la Inspección de Trabajo y Seguridad 
Social, los trabajos que se realicen sin observar la normativa 
sobre prevención de riesgos laborales y que, a juicio de la 
Inspección, impliquen la existencia de un riesgo grave e inmi-
nente para la seguridad y salud de los trabajadores, o reanu-
dar los trabajos sin haber subsanado previamente las causas 
que motivaron la paralización.
Sanción impuesta: 40.986 euros.
Fecha extensión acta de infracción: 11 de enero de 2011.
Fecha de firmeza de la sanción: 3 de octubre de 2011.

Segundo. Acordar la incorporación de los datos señalados 
en el ordinal anterior al Registro de Sanciones impuestas por 
infracciones muy graves en materia de prevención de riesgos 
laborales, adscrito a esta Dirección General, registro de carác-
ter administrativo único para toda la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, y de consulta pública.

Los datos registrales correspondientes a la sanción im-
puesta se cancelarán a los cinco años a contar desde el día 
siguiente a la fecha de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de noviembre de 2011.- La Directora General,  
Esther Azorit Jiménez. 

 RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2011, de la 
Dirección General de Formación Profesional, Autóno-
mos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz 
de Empleo, por la que se da publicidad a los reque-
rimientos y resoluciones relativos a expedientes acogi-
dos a la Orden que se cita.

La Dirección General de Formación Profesional, Autó-
nomos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz de 

Empleo de la Consejería de Empleo ha dictado distintas re-
soluciones y tramitado distintos requerimientos con respecto 
a los expedientes de incentivos citados a continuación y que 
han sido tramitados al amparo de la Orden de 15 de marzo 
de 2007, por la que se establecen las bases reguladoras de la 
concesión de ayudas y su convocatoria al amparo de lo esta-
blecido en el Decreto 175/2006, de 10 de octubre, por el que 
se aprueba el Plan de Fomento y Consolidación del Trabajo 
Autónomo en Andalucía.

Al haber intentado la notificación y no habiendo sido 
posible practicarla, se procede a la notificación mediante su 
publicación en este Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, haciéndose constar que para conocimiento integro de 
las mismas podrán comparecer los interesados en el Servicio 
de Proyectos e Iniciativas Emprendedoras, sito en el Polígono 
Hytasa, calle Seda, nave 5, de Sevilla.

Interesado: MANUEL MARIN CASTILLO
Expediente: CA/AP/03546/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SONIA PEREZ CARRASCO
Expediente: GR/TA/03966/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN

Interesado: JOSE ANTONIO MENDEL CARRERA
Expediente: SE/TA/00179/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: TAOUFIK EL HANOUTI
Expediente: JA/TA/00222/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROSA MARIA GARCIA SOSA
Expediente: HU/TA/06810/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LUISA IRMA CAVA CALVO
Expediente: MA/TA/05281/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MANUELA MARTINEZ MAYA
Expediente: MA/TA/04637/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARÍA MERCEDES ZUMOFFEN
Expediente: GR/TA/00658/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CRISTHOFER RAMOS ALONSO
Expediente: MA/TA/04300/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: INGRID JANE DOMSELAAR GARCIA
Expediente: MA/TA/07955/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JESUS GARCIA MARTIN
Expediente: MA/TA/07853/008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DAVID GARCIA PERZ
Expediente: CO/TA/07835/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ISABEL MARIA OVIEDO MEDINA
Expediente: JA/TA/01190/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FATIMA DEL RIO MEDINA
Expediente: SE/TA/05279/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: BELEN FERNANDEZ MORENTE
Expediente: SE/TA/06611/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Sevilla, 13 de diciembre 2011 BOJA núm. 242 Página núm. 79

Interesado: MANUEL NARANJA MENA
Expediente: CO/TA/08816/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: GUILLERMINA SOLÍS REDONDO
Expediente: HU/TA/08222/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOLORES JEREZ GONZLEZ
Expediente: GR/TA/00944/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FLABIO CANO VALDERA
Expediente: HU/AP/0230/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ONA GOLOSOVIENE
Expediente: HU/TA/07153/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: STEPHANE SONRIER
Expediente: AL/TA/01001/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCA ROMÁN GARCÍA
Expediente: CA/TA/05365/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIELA SPINETTI
Expediente: MA/TA/04197/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROSA ISABEL FAILACE PACE
Expediente: MA/TA/0582/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: OSCAR SANCHEZ RUEDA
Expediente: MA/TA/05643/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAMON MARTIN LEON
Expediente: HU/TA/09533/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARÍA ANEGELES GADEA MESONES
Expediente: AL/TA/06086/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DEL CARMEN LÓPEZ ROMÁN
Expediente: CO/TA/07343/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: BRAULIO CHAVES HOCES
Expediente: CA/TA/05165/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA ELISABET CEBALLOS MARGALLO
Expediente: HU/TA/10281/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JEFFERSON SUQUILLO CORDERO
Expediente: AL/TA11043/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CARMEN DOLORES CARMONA GARCIA
Expediente: AL/TA/01131/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SANDRA FASBEIDY LOZANO CORRALES
Expediente: MA/TA/05583/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA BELEN CAMPILLO ANES
Expediente: CA/TA/04200/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JEAN FRANCOIS LE CODEAU
Expediente: MA/TA/03767/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DEL ROSAR GARZON PEREZ
Expediente: SE/TA/04959/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCO JOSE CRUZ MENDOZA
Expediente: SE/TA/05336/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA ROSARIO LILLO ROMERO
Expediente: CA/TA/05329/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ZAHIRA EL BADRI
Expediente: CO/TA/08664/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCO JAVIER ROCA SANCHEZ
Expediente: AL/TA/07591/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA MARIA FERNANDEZ MUÑOZ
Expediente: CA/TA/00827/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA EMILIA VOINEA
Expediente: AL/TA/10232/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ADIL AJLANI
Expediente: MA/AP/05796/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: IRENE DE AGUEDA FRANCO
Expediente: JA/AP/05888/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ISIDORO JIMENEZ BURGOS
Expediente: SE/TA/08256/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROSA MARIA CRUZ CUEVAS
Expediente: MA/TA/08631/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: NATALIA MARTINEZ RODRIGUEZ
Expediente: SE/AP/03752/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARTIN FERNANDEZ VIVAS
Expediente: MA/AP/09072/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: VANESA MUNICIO ROJAS
Expediente: SE/TA/01317/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN MINORACIÓN

Interesado: ISABEL PICÓN BENITO
Expediente: SE/TA/01879/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN MINORACIÓN

Interesado: EVA MARAI ALEMAN ALVAREZ
Expediente: AL/FI/00618/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JUAN ANTONIO GUERRERO CAPARROS
Expediente: MA/TA/06159/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAUL MORILLA NUÑEZ
Expediente: SE/TA/02059/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DANIEL GUERRERO GONZALEZ
Expediente: CA/TA/06541/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JOSE ANTONIO NUÑEZ NOGUERA
Expediente: CA/TA/06023/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SILVIA MARIA COLORADO MARQUEZ
Expediente: CA/TA/05837/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JOSE MARIA BELTRAN ZAMPAÑA
Expediente: CA/TA/05452/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Página núm. 80 BOJA núm. 242 Sevilla, 13 de diciembre 2011

Interesado: ESTRELLA RODRIGUEZ SANCHEZ
Expediente: JA/TA/01155/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ELVIRA RODRIGUEZ CORTES
Expediente: JA/TA/00074/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIO GONZALEZ MATOS
Expediente: HU/TA/03339/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DONNA LOUISE PRESSLAND
Expediente: AL/TA/05403/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª VICTORIA DEL MORAL SENCIALES
Expediente: SE/TA/07760/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DIANA IZQUIERDO MONTERO
Expediente: GR/TA/06445/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: NATALIA ALBARRACIN MERELES
Expediente: MA/AP/05446/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JUAN HERRERA BEJAR
Expediente: SE/AP/08005/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARICRUZ MELGAR AGUILAR
Expediente: SE/AP/07703/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCO JAVIER VEGA MUÑOZ
Expediente: SE/AP/07467/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DANIEL BOCU
Expediente: GR/AP/03741/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CRISTOBALINA SANCHEZ COBOS
Expediente: CO/AP/00116/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MONICA ESTELA SILVA ALZA
Expediente: GR/AP/01295/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JORGE MARIA CABRERA COBO
Expediente: CA/AP/08835/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PILAR MORENO PEREZ
Expediente: CA/AP/07576/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ESPERANZA LEAL ROMERO
Expediente: SE/TA/05471/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA NIEVES CABO MATEO
Expediente: SE/TA/00844/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAFAEL GARCIA GARCIA
Expediente: SE/TA/04630/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAUL DIEZ GRANADO
Expediente: SE/TA/00875/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: MARTHA JUSTINA SABATER CORDIES
Expediente: CA/TA/04602/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIBEL PULIDO ORDOÑEZ
Expediente: CO/TA/00159/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JOSE SALVADOR ROSA SANCHEZ
Expediente: CO/TA/00447/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MERCEDES ISABEL MARTIN SEVILLA
Expediente: CA/TA/05584/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAQUEL DIAZ CAMPOS
Expediente: CA/TA/05035/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: FATIMA RIVERA NARANJO
Expediente: CA/TA/05053/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: ISABEL QUESADA SANCHEZ
Expediente: MA/TA/01462/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: MARIA JESUS COBO TIRADO
Expediente: CO/TA/3197/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JUANA MARIA MARTINEZ SANCHEZ
Expediente: MA/TA/09616/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: OLGA LOPEZ SANCHEZ
Expediente: GR/TA/04986/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN RENUNCIA

Interesado: PATRICIA GARCIA ORLANDI
Expediente: GR/TA/06342/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCO SANCHEZ ARENAS
Expediente: CO/TA/05888/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: RAUL MARTOS GUERRERO
Expediente: MA/TA/01761/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DOLORES LOPEZ LEIRA
Expediente: JA/TA/07447/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MANUEL ANGEL MARTINEZ-BROCAL COBO
Expediente: JA/TA/02676/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARCELA DOBLADO GARCIA
Expediente: SE/AP/07232/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA VADILLO RIOS
Expediente: MA/AP/06873/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROMINA LUNA LÓPEZ
Expediente: SE/AP/07458/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA CHECA BECERRA
Expediente: SE/TA/08440/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SEBASTIAN SANGUINO JAPON
Expediente: SE/AP/06918/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAUL MORILLA NUÑEZ
Expediente: SE/TA/02059/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: VALME RODRIGUEZ GOMEZ
Expediente: SE/TA/02347/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RACHIA MOHAMED YILALI
Expediente: CA/TA/05526/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Sevilla, 13 de diciembre 2011 BOJA núm. 242 Página núm. 81

Interesado: TETYANA VOZNYUK
Expediente: CA/TA/06004/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA LUCELY AVENDAÑO BOCANEGRA
Expediente: GR/TA/07530/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: LAURA ANGULO NAVAS
Expediente: JA/TA/00867/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PILAR LOPEZ LAVIANA
Expediente: MA/TA/07354/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SUSANA PATRICIA MANSANET
Expediente: MA/TA/08021/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SUSANA PATRICIA MANSANET
Expediente: MA/TA/08021/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SILVIA RUIZ MONTORO
Expediente: GR/TA/04571/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOLORES GIL BERMÚDEZ
Expediente: MA/TA/06433/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DANIEL RODRIGUEZ COLORADO
Expediente: CA/TA/00840/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROCÍO PLANTÓN MOTOS
Expediente: CO/TA/06015/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAQUEL LEONARDA NAVARRETE MONCADA
Expediente: CO/TA/06928/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MACARENA LOPEZ PERNIA
Expediente: SE/TA/02915/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JAVIER RISCO CATALAN
Expediente: CA/TA/09867/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ITZIAR ORUBE BONA
Expediente: MA/TA/00564/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA AUXILIADO GOMEZ GOMEZ
Expediente: CO/TA/05114/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: FRANCISCA PULIDO CABO
Expediente: CO/TA/05567/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: JUANA QUILEZ JORDÁN
Expediente: JA/TA/08773/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: JUAN GALEOTE JIMÉNEZ
Expediente: GR/TA/00253/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: SANDRA JULIETTE IACONO
Expediente: GR/TA/00418/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: ZOUHAIR HAMID ALLAH
Expediente: GR/TA/00749/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: JULIA CUEVAS GONZÁLEZ
Expediente: SE/TA/03981/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN REVOCACIÓN

Interesado: MIGUEL ARENAS RUIZ
Expediente: SE/TA/04578/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARÍA DEL CARME ROJANO SORIA
Expediente: GR/TA/07183/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PAETRA MARIA DE BADTS
Expediente: AL/TA/04715/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª DEL PILAR ALCALÁ GARCÍA
Expediente: CO/TA/07323/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: EDUARDO HIDALGO NAVAS
Expediente: CO/TA/07681/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: EDGARDO JESUS OLGUÍN RODRÍGUEZ
Expediente: AL/TA/00400/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA JOSE LASTRE ROJAS
Expediente: CO/TA/07663/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: BALLA FAYE
Expediente: AL/TA/07075/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: HERMAN CAMPOS
Expediente: AL/TA/07141/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA JOSE MORENO CARABANTES
Expediente: MA/TA/07775/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FREDY GUZMAN VALDEZ
Expediente: HU/TA/06635/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIA PEREZ LOPEZ
Expediente: AL/TA/00459/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIO GOMEZ GOMEZ
Expediente: AL/TA/04012/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ISABEL EGEA PEREZ
Expediente: AL/TA/03443/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FELIDIO ZACARÍA COFRE TRONCOSO
Expediente: MA/TA/04773/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DOLORES MATOS LAGAR
Expediente: MA/TA/05972/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: EZEQUIEL GARCIA CARVALHO
Expediente: CA/TA/08035/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SADRA CONDE RAMIREZ
Expediente: CA/TA/07925/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CARINA ALEJANDR ZAPPALA
Expediente: MA/TA/07797/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCA PORTERO PÒRTERO
Expediente: GR/TA/03859/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CARLOS GUTIERREZ BLANCO
Expediente: HU/TA/08243/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Página núm. 82 BOJA núm. 242 Sevilla, 13 de diciembre 2011

Interesado: CARMEN CVACERES RUIZ
Expediente: MA/TA/07898/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCA LOPEZ TELLEZ
Expediente: CA/TA/02852/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ISABEL LOPEZ-CHICHERI GARCIA
Expediente: GR/TA/07645/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: MONTSERRAT SANCHEZ FERRER
Expediente: GR/TA/04649/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ENCARNACIÓN FRIAS ROSA
Expediente: SE/TA/04756/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA MARIA CASTO SOMET
Expediente: AL/TA/06298/2007
Motivo: NOTIFICACION RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: SERGIO EXPOSITO PERAL
Expediente: GR/AP/03421/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ARACELI GOMEZ GONZALEZ
Expediente: CO/TA/00940/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: VANESA RIVAS CARVAJAL
Expediente: CO/TA/01495/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACION

Interesado: JUAN ANTONIO BEDMAR VADILLO
Expediente: SE/AP/07096/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: IVER CALLER JIMENEZ
Expediente: JA/TA/04470/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: MANUELA GARREFFA
Expediente: CA/TA/08285/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: PALOMA LOPEZ MARTIN
Expediente: CA/TA/08429/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: EULOGIA TORRES BETANCORT
Expediente: CA/TA/08670/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: VANESSA LOPEZ GALVEZ
Expediente: CA/TA/10427/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: FRANCISCA PORRES CORTES
Expediente: CO/AP/06947/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIO SÁNCHEZ ESTEBAN
Expediente: GR/AP/00427/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: YOLANDA JIMÉNEZ ALPRESA
Expediente: CA/TA/05426/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: DAVID TEJERO NAVAS
Expediente: CO/FI/00589/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: IGNACIO MORENO PEDROSA
Expediente: SE/TA/08164/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LUZ THEDE
Expediente: CA/TA/05937/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JANETTE VERUSCA ROCHA
Expediente: CA/TA/005537/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: RAQUEL GIL PATIÑO
Expediente: GR/AP/03962/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: MARTA ALAMINOS CONTRERAS
Expediente: GR/TA/02327/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: MARIA JOSE PEREZ GUARDIA
Expediente: CA/TA/04022/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: PRIMITIVO COSGAYA DE LOS TOYOS
Expediente: CA/TA/07768/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MODIF ATIPE

Interesado: RACHID MEZIANI
Expediente: SE/TA705529/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: SOLEDAD DOMINGUEZ BARCO
Expediente: SE/TA/06651/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: SILVIA BAILLO RINCON
Expediente: MA/TA/02803/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: PATRICIA MONICA SANCHEZ MACHADO DE RODA
Expediente: AL/TA/01140/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: CATERINA BISSON FERNANDEZ
Expediente: AL/TA/03119/2008
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: VANESA FERUGLIO BERMUDEZ
Expediente: MA/06316/2007TA/
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAFAEL CAMPOS MONTIS
Expediente: SE/AP/00819/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: ISABEL MARTINEZ JUNCAL
Expediente: SE/AP/00127/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: ROMAN CRISTIAN YABETA MUÑOZ
Expediente: CA/AP/08962/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: ALICIA SILVIA OLMEDO
Expediente: CA/TA/04159/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: JOSE MARIA CUMBRES BAUTISTA
Expediente: CO/TA/04422/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: MARIA CIRILIA GOMEZ GRAÑA
Expediente: AL/TA/09969/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: ANA MARIA RUBIA VILLA
Expediente: GR/TA/05243/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA

Interesado: MARIANA PAOLA BARBOTTO
Expediente: GR/TA/02544/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE DESESTIMIENTO

Interesado: ANTONIA AGUILAR LUIS
Expediente: GR/TA/02573/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE REVOCACIÓN

Interesado: M.ª DOLORES BRAÑA MARTINEZ
Expediente: SE/AP/05351/2007
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE RENUNCIA



Sevilla, 13 de diciembre 2011 BOJA núm. 242 Página núm. 83

Interesado: SILVIA FERRANO MANZANO
Expediente: SE/TA/06155/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DAMIAN FLORIDO MENDEZ
Expediente: SE/TA/06587/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JUAN PABLO MORALES RONDÁN
Expediente: SE/TA/06685/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOMINGO TENOR ATERO
Expediente: SE/TA/06717/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: KRISTINA SIMCIC
Expediente: SE/TA/08531/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARÍA DOLORES CRUZ AVILA
Expediente: JA/TA/01405/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ALCAZAR CABRERA GOMEZ
Expediente: JA/TA/01952/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CARMEN MORENO MORENO
Expediente: JA/TA/02324/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ISABEL VAZQUEZ LOPERA
Expediente: SE/TA/06999/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARÍA DEL MONTE SERRANO SANCHEZ
Expediente: SE/TA/07285/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA MERCEDES ROBLEDO JARA
Expediente: SE/TA/07855/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DEL CARMEN LEON GARCIA
Expediente: SE/TA/08138/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAÚL ORTIZ SÁNCHEZ
Expediente: SE/TA/08742/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PATRICIA PIRIZ CABEZA
Expediente: MA/TA/01183/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DAVID MARIO MORALES AGUAYO
Expediente: MA/TA/01545/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ZENEBOU BENT MOHAMED LEMINE
Expediente: MA/TA/01615/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: IRINA SOFIA DOS REIS DOS SANTOS
Expediente: MA/TA/06654/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CAMELIA DOGARU
Expediente: SE/TA/02655/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: REYES ORTIZ JIMENEZ
Expediente: SE/TA/04819/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SANAA AL LAYMOUNI ZAHAR
Expediente: AL/TA/00628/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CRISTIAN LILE
Expediente: AL/TA/04171/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MANUEL SAMUEL ORTEGA RAMOS
Expediente: CA/TA/05698/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª ANGELES MARTÍNEZ ARRIAZA
Expediente: CA/TA/07858/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ESTHER BARRERA CATENA
Expediente: CA/TA/08022/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª DEL CARMEN GOMEZ GARCEL
Expediente: JA/TA/01936/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SAMUEL PRIETO FONTACABA
Expediente: HU/TA/07344/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: TOMAS ZAMORA JIMENEZ
Expediente: MA/TA/06614/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DAVID REAL BAEZA
Expediente: MA/TA/06792/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: STELLA MARIS SOUSA MARIN
Expediente: MA/TA/07460/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: TERESA FERNÁNDEZ-CAVADA HERNAIZ
Expediente: MA/TA/07938/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª DEL CARMEN RASTRERO MADRIGAL
Expediente: SE/TA/00809/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª JOSE SANCHEZ CASAS
Expediente: AL/FI/00545/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: TOURIA RAHMAQUI EP EL KATI
Expediente: AL/TA/O6590/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOINA MARIANA NEAGU
Expediente: AL/TA/06823/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ENRIQUE SABARIEGO GARCIA
Expediente: AL/TA/07272/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA ANTONIA GUERRERO GOMEZ
Expediente: AL/TA/07632/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: GABRIELA IRENE QUINTANA DE ACOSTA
Expediente: AL/TA/07649/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: HECTOR IVAN ALTAMIRANO GUERRERO
Expediente: AL/TA/07942/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ESTHER CRESPO LOPEZ
Expediente: AL/TA/07978/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JORGE ALVAREZ GARCIA
Expediente: CA/TA/01275/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: GESINE BRUGGEMANN
Expediente: CA/TA/01281/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA DEL CARMEN FONSECA GOMEZ
Expediente: CA/TA/01303/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Página núm. 84 BOJA núm. 242 Sevilla, 13 de diciembre 2011

Interesado: ROSANA URQUIZA ICAZA
Expediente: SE/TA/05681/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CARMEN MARIA MARTIN FERNANDEZ
Expediente: SE/TA/06123/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SUSANA ROSADO GIL
Expediente: SE/TA/06330/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROSA BEATRIZ IZA REMACHE
Expediente: MA/TA/02417/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LUIS MARIA ARJONA ROJO
Expediente: MA/TA/02647/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: NADIA MOHAMED GIL
Expediente: MA/TA/03066/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: NADIRA TOUMIAT
Expediente: MA/TA/02949/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CAROLINA CORADA TOLEDO
Expediente: MA/TA/03109/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ALICIA CORBACHO ULACIA
Expediente: MA/TA/03489/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: BLANCA PALOMA FERNANDEZ RODRIGUEZ
Expediente: SE/TA/04857/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: BEATRIZ ELENA PEÑA TRUJILLO
Expediente: CO/TA/04789/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JOSEFA CORTES FERNANDEZ
Expediente: CO/TA/05109/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FRANCISCO RECHE MARTINEZ
Expediente: CO/TA/05531/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: APOLONIA OBEJO AMENGUAL
Expediente: CO/TA/06151/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SANTIAGO LUIS FERNANDEZ CORTES
Expediente: CO/TA/06324/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MANUEL DELGADO LLORENTE
Expediente: CO/TA/07909/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ALONSO JOAQUIN REYES RIOS
Expediente: MA/TA/00441/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: VANESSA LOPEZ GARCIA
Expediente: MA/TA/04483/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: NATIVIDAD CUESTA RUIZ
Expediente: MA/TA/05644/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CONCEPCIÓN CORPAS FERNANDEZ
Expediente: MA/TA/06278/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MURIEL MARIANNE MAUREL
Expediente: MA/TA/06517/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MIROSLAW SZWAJCARZEWSKI
Expediente: MA/TA/06545/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIO MOZA MARZO
Expediente: CO/TA/02702/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOLORES ROLDÁN SANCHEZ
Expediente: CO/TA/03868/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: FELIX GARCIA NAVARRIO
Expediente: CO/TA/03887/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ZONA ATIPE

Interesado: MARIA DEL MAR SALVADOR DIAZ
Expediente: CO/TA/04052/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CLEMENTE CARRILLO MANZANEDA
Expediente: JA/TA/03683/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CAROLINA VERA RODRIGUEZ
Expediente: SE/TA/06146/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LOURDES GOMEZ VILLALOBOS
Expediente: SE/TA/06753/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ALICIA CARBAJO MORAL
Expediente: SE/TA/07841/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PILAR FERNANDEZ MARTINEZ
Expediente: CA/TA/09777/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA JOSE CABRERA GONZALEZ
Expediente: CA/TA/09882/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MOISES PAEZ ESTUDILLO
Expediente: CA/TA/10759/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: INMACULADA JAEN PEREZ
Expediente: CA/TA/10763/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LUNA JIMENEZ NAVAS
Expediente: CA/TA/10854/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DOLORES RODRIGUEZ RUIZ
Expediente: HU/TA/00254/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: YONGJUN LI
Expediente: HU/TA/03723/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA BELEN LORENZO JIMENEZ
Expediente: HU/TA/10187/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MANUEL JIMENEZ COTILLA
Expediente: MA/TA/01329/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROCIO ANGELES OSORIO FERNANDEZ
Expediente: MA/TA/01357/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA JOSE GIL VILLALBA
Expediente: MA/TA/01494/2008
Motivo: NOTIFICACION DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SNEZHANA IVANOVA GORANOVA
Expediente: MA/TA/01497/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN



Sevilla, 13 de diciembre 2011 BOJA núm. 242 Página núm. 85

Interesado: ANGELES BURGUEÑO NAVAS
Expediente: MA/TA/01630/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANNA MARIA PIERCY
Expediente: MA/TA/01649/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: SILVIA GARCIA LEIVA
Expediente: MA/TA/01661/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MYRIAN ROSADO LEMERY
Expediente: MA/TA/01664/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANTONIA PERALTA GARCIA
Expediente: MA/TA/01906/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: YOLANDA ACOSTA CORRALES
Expediente: MA/TA/02075/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA PATRICIA TORET JIMENEZ
Expediente: MA/TA/02099/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CRISTINA SANCHEZ MARTIN
Expediente: MA/TA/02120/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JUDIT RETUERTO GONZALEZ
Expediente: MA/TA/02134/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: HUGO VICENTE MIRAGLIA
Expediente: MA/TA/02168/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CLAUDIA ALEJAND PEREZ
Expediente: MA/TA/02249/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: PAULINA QUINTERO CÁDIZ
Expediente: MA/TA/02336/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: RAFAEL CORPAS MUÑOZ
Expediente: CO/TA/05944/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: AMADA PILAR VANEGA AVILES
Expediente: JA/TA/000986/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA BEATRIZ MANCHO DE ARRIBA
Expediente: SE/TA/06694/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: MARIA MELISA GARCIA MARIN
Expediente: SE/TA/07722/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: LETICIA RODRIGUEZ DEQUESADA SERRANO
Expediente: SE/TA/07759/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: JOSE MANUEL VELA DOS SANTOS
Expediente: SE/TA/06819/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ROCIO HEREDIA MARTIN
Expediente: SE/TA/06985/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: REMEDIOS VAZQUEZ MORENO
Expediente: SE/TA/07006/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ESTRELLA NUÑEZ DE ROJAS
Expediente: SE/TA/07104/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CLARA MATEO CUBERO
Expediente: SE/TA/08013/2008
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: CRISTOBAL JIMENEZ CRESPO
Expediente: CA/TA/10694/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: ANA MARIA LOPEZ LOPEZ
Expediente: CA/TA/10717/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: M.ª CARMEN BARRANCO VILLEGAS
Expediente: AL/AP/04164/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN RENUNCIA

Interesado: AMALIA MUÑOZ VICENTE
Expediente: AL/AP/04869/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN

Interesado: DAVID RAMOS PRADOS
Expediente: GR/TA/04804/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN ERROR MATERIAL

Interesado: TATIANA LEVASHOVA
Expediente: GR/TA/06220/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN NO ACREDITACIÓN

Interesado: ISABEL CASTILLO PASCUAL
Expediente: GR/TA/06813/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN ERROR MATERIAL

Interesado: ROXANE VALERIE COURBIN
Expediente: GR/TA/07231/2007
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN ERROR MATERIAL

R E S U E L V E

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 16 de noviembre de 2011.- La Directora General, 
María Teresa Florido Mancheño. 

 RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2011, de la 
Dirección General de Formación Profesional, Autóno-
mos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz 
de Empleo, por la que se hacen públicas las ayudas 
concedidas al amparo de la Orden que se cita.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 123 
del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el artículo 
18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, se ha resuelto hacer públicas las ayudas con-
cedidas en virtud de la convocatoria para el ejercicio 2011, 
regulada por la Orden de 15 de marzo de 2007, por la que se 
establecen las bases reguladoras del programa para potenciar 
el trabajo autónomo en Andalucía, fomentando el asociacio-
nismo de los trabajadores y trabajadoras autónomos. 

El abono de las subvenciones a que den lugar las Resolu-
ciones de concesión se realizará con cargo al crédito cifrado 
en la Sección 14.31 «Servicio Andaluz de Empleo», programa 
32L, y se hará con cargo a las aplicaciones indicadas a conti-
nuación:

Con cargo a la aplicación 781.
- Estudios e investigaciones.

Entidad: Asociación de Trabajadores Autónomos de Andalucía.
Subvención: 48.165,00 €.


